
Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

GMINA GOLUB-DOBRZYN
ul. Plac 1000-1ecia 25

?olub-Dobrzyń
.56683'54%-03iffŚ)^566Ś3^

Golub Dobrzyń, dnia 28.09.2022 r.

ł»l. 56683?l54i
ip sn^nn^pn?? RFP;nNR71118589

SG.271.10.4.2022

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
i odrzuceniu oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi
unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Dostawa 92 fabrycznie
nowych laptopów, 19 fabrycznie nowych komputerów stacjonarnych z monitorem, 6
fabrycznie nowych tabletów, 27 fabrycznie nowych routerów mobilnych z internetem LTE
w ramach zadania pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
Granty PPGR"

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021r. póz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp", informuje, że w
przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

Konrad Adamczyk ITKON
ul. Konarskiego 5/1, Giżycko 11-500

z ceną ofertową: 300 939,45 zł brutto,
oraz oferowaną:

wielkością pamięci RAM komputera przenośnego (laptopa) - 8GB
pojemnością dysku twardego komputera stacjonarnego - 256 GB

Uzasadnienie wyboru:

Oferta mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie ww.
zamówienia, spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ oraz wymogami
określonymi w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów, na podstawie kryteriów
określonych w SWZ. W związku z tym. Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako
najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp.

l



Gmina GoIub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

Poniżej zestawienie ofert i otrzymane punkty z każdym z kryterium oceny ofert

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta
została otwarta

Nazwa

kryterium:
Cena

zawarta w ofercie
[w zl brutto]

Nazwa

kryterium:
wielkość

pamięci RAM
komputera

przenośnego
(laptopa)

Nazwa

kryterium:
pojemność

dysku
twardego

komputera
stacjonarnego

Punktacja
ogółem

l.

CEZAR Cezary Machnie i Piotr
Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4
26-600 Radom

430 492,62
5 5,93 pkt

16GB
lOpkt

512GB
lOpkt 75,93 pkt

2.
Creative-Soft Sp.z.o.o
Plac Bankowy 2
00-095 Warszawa

451 250,00 8GB 512GB

Oferta
nieoceniana -

odrzucona na

podstawie art.
226 ust. l

pkt.3,4,5 i 6
ustawy Pzp

3.
Konrad Adamczyk ITKON
Konarskiego 5/1
11-5 00 Giżycko

300 939,45
80pkt

8GB
Opkt

256GB
Opkt 80,00 pkt

II. Informacja o ofertach odrzuconych

Zamawiający informuje o odrzuceniu złożonej przez: Creative-Soft Sp.z.o.o, Plac Bankowy 2,
00-095 Warszawa.

Podstawa prawna: art. 226 ust. l pkt 3,4,5 i 6
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. l pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający
odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy", w związku z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp:
„ W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne
ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w
konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. l, składa się, pod rygorem nieważności,
w formie elektronicznej lub ^v postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym" oraz na podstawie art. 226 ust. l pkt 4 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający
odrzuca ofertę, jeżeli jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów", w związku z art. 73 § l
Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r., póz. 1740 z późn. zm.),
zwanej dalej k.c.: „Jeżeli ustawa zastrzega dla czynności prawnej formę pisemną, dokumentową
albo elektroniczną, czynność dokonana bez zachowania zastrzeżonej formy jest nieważna tylko
wtedy, gdy ustawa przewiduje rygor nieważności"
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. l pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi:" Zamawiający
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia".
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. l pkt 6 ustawy Pzp, który stanowi:" Zamawiający
odrzuca ofertę, nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami



o Gmina GoIub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego'".

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 16.09.2022 r. o godz. 11:46 Wykonawca złożył przy użyciu
Platformy zakupowej: https://plafformazakupo~wa.pl/~Formvi[aT:z oferty w postaci elektronicznej.
Zamawiający po przeprowadzeniu deszyfracji pliku poddał go walidacji (sprawdzeniu czy oferta
została podpisana). W wyniku sprawdzenia poprawności podpisów Zamawiający otrzymał raport:
"Wynik weryfikacji Negatywny". Odszyfrowana oferta liczy 10 plików, z których żaden nie został
opatrzony żadnym z dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (dalej: „SWZ").
Zamawiający postawił wymagania dotyczące form oraz podpisu ofert co zostało ujęte w pkt. 16.5
SWZ. Oferta jest również niezgodna z warunkami zamówienia określonymi w pkt. 8 SWZ.

Powyższym wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem treści art. art. 63 ust. 2 ustawy Pzp:
„W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub koiikursie o wartości mniejszej niż progi unijne
ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w
konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. l Pzp., składa się, pod rygorem
nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym
lub podpisem osobistym."5;

Z art. 73 § l k.c. wynika natomiast, że niezachowanie postaci elektronicznej oferty opatrzonej
podpisem zaufanym albo osobistym, stanowiącej dokumentową formę czynności prawnej,
skutkuje jej nieważnością. Złożenie oferty w niewłaściwej formie jest uchybieniem
nieusuwalnym. Formularz oferty winien być zatem zeskanowany w całości i zamieszczony jako
jeden plik (jeden dokument), a następnie opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, bądź wszystkie dokumenty powinny zostać
skompresowane do jednego pliku, opatrzonego odpowiednim podpisem elektronicznym.
Natomiast w przypadku zamieszczenie osobnych plików każdy plik winien być opatrzony
podpisem elektronicznym.

W takim przypadku oferta złożona przez Wykonawcę jest niezgodna zarówno z ustawą Pzp jak i
ustawą k.c. i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. l pkt 3,4, 5 i 6 ustawy Pzp.

III. Informacja o terminie zawarcia umowy
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane
pr2y środków komunikacji elektronicznej.
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.



o

o

Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

IV. Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone
w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r. póz. 2019 ze zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".

/
ójtaZu

Piec
'3-ca


